BP 1179 p 231r 05 ±do 16-03-1391.

Johannes Wert zvw Henricus Wert droeg over aan J Polslauwer, tbv Adam van Mierde, een b-erfcijns van 12 pond geld, die de broers Andreas en Henricus, kv Henricus gnd Ruse, beloofd hadden aan voornoemde Johannes Wert te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en Aleijdis Goetkijns anderzijds, strekkend vanaf voornoemde Aleijdis Goetkijnts tot aan de waterlaat.

Johannes Wert filius quondam Henrici (dg: Wert) Wert hereditarium censum duodecim librarum monete quem Andreas et Henricus fratres liberi Henrici dicti Ruse promiserant ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos (dg: se daturos et so) dicto Johanni Wert hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim (dg: Domini) Domini ex pecia terre sita in parochia de Roes[malen] in loco dicto Heze inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Aleijdis Goetkijns (verbeterd uit: Goeskijns) ex alio tendente ab hereditate dicte Aleijdis Goetkijnts versus aq[ueductum] prout in litteris supportavit #J Polslauwer ad opus# Ade de Mierde cum litteris et jure promittens #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit super omnia sufficientem facere. Testes Uden et Dicbier datum [supra].

BP 1179 p 231r 06 ±do 16-03-1391.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Lemken verkocht aan de broers Johannes en Gerardus, kv Willelmus van Zelant, een akker, in Vught Sint-Lambertus, tussen hr Willelmus investiet van de kerk van de begijnen enerzijds en Hermannus van Eijndoven anderzijds, welke akker aan voornoemde Arnoldus gekomen was na overlijden van zijn ouders. Lasten van de kant van wijlen voornoemde Johannes Lemkens, broers en zusters van wijlen voornoemde Johannes Lemkens en van zijn erfg, worden afgehandeld, uitgezonderd 3 schelling pajment.

Arnoldus filius quondam Arnoldi (dg: Len) #dicti# Lemken agrum terre situm in 'in Vucht in parochia (dg: d) sancti Lamberti inter hereditatem domini Willelmi investiti ecclesie beghinarum 'in uno et inter

hereditatem Hermanni de Eijndoven ex alio et quem agrum dictus Arnoldus (dg: m) sibi de morte suorum parentum successione advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: de) et Gerardo fratribus liberis Willelmi de Zelant supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui suorumque parentum et quorundam heredum dicti quondam Johannis Lemkens et ex parte fratrum et sororum dicti quondam Johannis Lemkens et suorum heredum deponere exceptis tribus solidis #pagamenti# exinde solvendis. Testes Erpe et Hubertus datum supra.